
謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要綱にて講演会を開催いたします。先生方におかれましてはご

多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

当日はご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡の為に
使用いたします。個人情報は、共催関係者を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ
適切に管理いたします。

日 時 2019年6月6日 (木)17:00-18:30 

会 場

謹白

ベルランド総合病院 地下1階 AIFホール

※当日は軽食をご用意しております。

第7回 南大阪内科カンフゔレンス

共催：ベルランド総合病院
大塚製薬株式会社
ユーシービージャパン株式会社

「神経救急におけるてんかん重積の診断と治療」

神戸大学大学院医学研究科 内科学講座 神経内科学分野
教授 松本 理器 先生

座長 ベルランド総合病院 脳神経内科・認知症センター
部長 西谷 信之 先生

一般講演

特別講演

「 当院における単純ヘルペス脳炎の2例」

ベルランド総合病院 脳神経内科 副医長 菊川 高行 先生

堺市中区東山500番地の3  TEL:072-234-2001

大阪府医師会生涯教育システム 1.5単位を申請しております。




